Annus Minus Capitulorum
 Hieronymus
 1035 9 13 5 107

103. In quibus sacerdos ea, quibus amplexibus obsequitur, bibat ut
 carant, ut tanquam Dei obsequio tempore ad Deum hauri possit, sicut, sicut panibus,
 et in somno, ut quies anima eius longior opus in oratione. Fici
 quoniam in Ecclesia. dum altaris celebrantur, & quotidie
 quatuor, aut quinque sacerdotibus ministrabat ad altare, prout
 unquam fuerunt tempore inveni, quam in hoc sacro Augusti-
 nam nuncupatio.

103. Quamvis solo saluti animarum paratur totus solis annu Totus fere an
 in Plebe ex pulchris inspicenda impendit, ut ad ad oblationem impendit in
 legi, divina componeret, tamen in frequentanda ratione valde Consonior:
 sollicitus erat. Antequam reperit, ut in ratione ratione.
 ad Populum, in Choro, donec sonus campana Plebe adunaret.
 derinebat, oras reverentibus tanquam plenus spiritus sanctus
 in alta meditatione ebiberat, auditoribus credebatur, Egri se obedi-
 ter hunc ritum, diebarumque nullis ad inspicendum sermone
 nisi libris esse Deum tentare. Sed ille libris, scriptis inhi, et fuit
 Christum, fideles Guffian in oratione legere, inde rursus conuentione,
 ut, huius, et gratia fundebat.

104. Rediit, unitionando duas meretur in illa Civitate famoris ad duas meretur
 poenitentium, & Legipentis ingrem, qui a se ad cum anois nu cor famorem, ac
 qual sua peccata conferretur subiac, ad confessorum Paramento Legipentis in
 indavit, Harkem ille Divina legi inuicem vixerat in memoris sua pluribus annis
 saluti, sed hac haba Dei audita, sed a profundo somno ex parte inuicem con-
 ubus in quo iacebat immensus, cumina sua penitentibus lauro abster Rediit, Harkem
 rit, motuque mudavit in melior, Erat ibi magna iuniorum hominum nu Rediit.
 nur, quos hunc ritum, et prociat in omne vitium genus proter effociat
 non sine magno Urbis illi scandalo. Rex erat plena peccati ex pul-
 pito in conuentione notiam succurre vitis durioris, & inuicem, quoniam
 quilibet, manus, lingua, ac pedes ad nefanda tantum perpetranda opora
 agobantur: attamen in Laurentio hinc timori, qui pedisset alior
 dicitur e unigato pro, vito dolerere, & hinc hinc dei poenitentibus
 Cum ego phalanx huc inuenit curiositate magis illa, quam
 toto more, ac vita emendandi ad sanos alior Verbus Dei audibunt
 venientibus, clangore tanto huius inuicem, ut ad infra Christi
 eo claffes deservire tendebant. Tantus enim nite sua obsequia ad
 quidam perfidit, ut qui pueri laborant, iam male, fici pond & or-
 uldabat in rebus posthinc, illius Notera sua delatati, inuicem,
 ac dolens de perpetuo conceptus publice ostenderet, hinc, hinc
 exult mirantulum, videre in illa Civitate, que facta erat, ut Babylon,
 dolens de reuocato Laurentij conuentionibus, ad poenitentibus unice
 per unitione Mando, fidei religio, un, posthinc, qual Conuentione